Lancio
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45

Uscita EAN13

04/11-07/11/20Z 9788815391506
04/11-07/11/20Z 9788815393975
04/11-07/11/20Z 9788815394057
04/11-07/11/20Z 9788815394064
04/11-07/11/20Z 9788815394095
04/11-07/11/20Z 9788815394125
04/11-07/11/20Z 9788815394408
04/11-07/11/20Z 9788815394538
04/11-07/11/20Z 9788815394545
04/11-07/11/20Z 9788815394552
04/11-07/11/20Z 9788815394583
04/11-07/11/20Z 9788815394644
04/11-07/11/20Z 9788815394682
04/11-07/11/20Z 9788815394729
04/11-07/11/20Z 9788838948978
04/11-07/11/20Z 9788838949036
04/11-07/11/20Z 9788838949043
04/11-07/11/202 9791255481263
04/11-07/11/202 9791255481287
04/11-07/11/202 9791223700402
04/11-07/11/20Z 9788859233275
04/11-07/11/20Z 9788859233435
04/11-07/11/20Z 9788859233589
04/11-07/11/20Z 9788859283317
04/11-07/11/202 9791256271313
04/11-07/11/20Z 9788838255960
04/11-07/11/20Z 9788828407454
04/11-07/11/20Z 9788828407614
04/11-07/11/202 9791256110216
04/11-07/11/20Z 9788829028894
04/11-07/11/20Z 9788829030200
04/11-07/11/20Z 9788829030675
04/11-07/11/20Z 9788829032143
04/11-07/11/20Z 9788829032679
04/11-07/11/20Z 9788829032884
04/11-07/11/20Z 9788829032952
04/11-07/11/20Z 9788829032983
04/11-07/11/20Z 9788829033102
04/11-07/11/20Z 9788829033348

Cod. Editore
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
17
41
41
62
62
62
62
70
342
382
406
406
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
NUTRIMENTI
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE
EDT SRL (EDT GUIDE
EDT SRL (EDT GUIDE
EDT SRL (EDT GUIDE
EDT SRL
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

SCHOLE'

)
)
)
)

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Titolo

DEMOCRAZIA E DEFINIZIONI

FARE STORIA NEL MONDO GLOBALIZZATO

SFIDA PER LA BELLEZZA

L'ARTE RAZZIATA DAI NAZISTI

A TAVOLA CON | SIGNORI

TRE STORIE EXTRA VAGANTI E UNA FAVOLA MEDIEVALE
LA RIVOLUZIONE DELLA LENTEZZA

| TEATRI DELLA LEGGE

LO «STATUTO FONDAMENTALE DEGLI STATI DI S. CHIESA» DE SILVESTRINI A.

LA SCUOLA CHE LEGGE SE STESSA

QUESTIONI DI GENERE

AL CENTRO DELL'AULA DALLA PRIMA REPUBBLICA A OGGI
LABORATORI MEDITERRANEI

L’'UOMO E L'INNOVAZIONE TRA TECNOLOGIA ED ETICA
SOTTO MENTITE SPOGLIE

TUTTI PAZZI PER BOCCACCIO

CARTELLO VETRINA SOTTO MENTITE SPOGLIE
WHISTLE. TRENINI ASSASSINI

RELITTI. LA NOSTRA MEMORIA IN FONDO AL MARE
INDIA DEL SUD E KERALA 11

EDIMBURGO 7 POCKET

SVEZIA 9

DANIMARCA E ISOLE FAEROER 9

IL JAZZ IN ITALIA 3

IL CREDENTE CYBORG

PROFEZIA E REALISMO STORICO

DISCORSO SUL METODO

ARISTOTELE MANAGER

| DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITA
RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 2/2025

ARS MAGICA

IL CINEMA CINESE CONTEMPORANEO

VITE STRAORDINARIE

SOCIOLOGIA

LA LEGGE E IL ROGO

RACCONTARE, DIVERTIRE, EDUCARE
EGUAGLIANZA

IL SIPARIO E LA NOSTRA BANDIERA

| GRECI, | ROMANI E... IL SESSO

Autore Prezzo
SARTORI G. 26,00
DEL ZANNA G., GIUNIPER | 44,00
D'ORAZIO C. 17,00
ISMAN F. 17,00
MAIRE VIGUEUR J. C. 36,00
CIPOLLA C. M. 12,00
BELLONI E. 17,00
BALESTRIERI M. 30,00
18,00
MOBILIO V. (A CURADI) 26,00
D'AMICO M., GRISOLIAM 24,00
CASINIP. F. 18,00
GATTA G. 18,00
IACOVONE D., IDONE A., 30,00
MANZINI 17,00
CARDINALI 20,00
MANZINI 0,00
LINWOOD BARCLAY 20,00

LEONARDO D'IMPORZANO 18,00

AAVV. 28,00
AAVV. 14,90
AAVV. 27,00
AAVV. 26,00
MAZZOLETTI ADRIANO 55,00
G. LO RUSSO 23,00
DALL'OGLIO CESARE 20,00
MARX KARL 17,00
FERMANI ARIANNA 15,00

CURTO NATASCIA, MARCH 16,00

AAVV. 34,00
MONTESANO MARINA 34,00
LEPRI CHIARA 17,00

CANOVA GIANNI, MINGARL| 19,00
GRANDE TERESA , GIAP P 39,00
LOVISON GIULIA 19,00
FORNO MAURO, MARGOTT| 24,00

ILLARI SILVIA (ACD) 15,00
SOFIA GABRIELE 27,00
URSO ANNA MARIA 17,00



Lancio
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45
n.45

Uscita EAN13

04/11-07/11/20Z 9788829033386
04/11-07/11/20Z 9788829033409
04/11-07/11/20Z 9788829033430
04/11-07/11/20Z 9788829033447
04/11-07/11/20Z 9788829033614
04/11-07/11/20Z 9788892979017
04/11-07/11/20Z 9788892979031
04/11-07/11/20Z 9788892979086
04/11-07/11/20Z 9791256211890
04/11-07/11/202 9791256211906
04/11-07/11/202 9791255212416
04/11-07/11/20Z 9788885810938
04/11-07/11/20Z 9791223702192
04/11-07/11/202 9791223702208
04/11-07/11/202 9791223702215
04/11-07/11/202 9791223702444
04/11-07/11/202 9791223702451
04/11-07/11/202 9791223702468
04/11-07/11/202 9791223702475
04/11-07/11/202 9791256031320
04/11-07/11/20Z 9788867835508
04/11-07/11/20Z 9788821118814
04/11-07/11/20Z 9788821164828

05/11/2025 9791254501429
05/11/2025 9791255671107
05/11/2025 9791259521798

Cod. Editore
430
430
430
430
430
520
520
520
543
543
607
A37
A38
A38
A38
A38
A38
A38
A38
AH3
C92
D06
D06

Editore

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
BAO PUBLISHING SRL
LEG EDIZIONI - GEORGIA
LUPOGUIDO

EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
SANOMA

ADD EDITORE SRL
MARIETTI 1820

MARIETTI 1820

CODICE EDIZIONI

Titolo

STORIA DELLA SCHIAVITU AMERICANA

SOPHIA LOREN

LA LEGISLAZIONE SOCIALE IN ITALIA

LA SINISTRA IN ITALIA DOPO IL PCI

DALLA PERCEZIONE ALLA METAFISICA

| GRANDI MAESTRI 103 - HOMBRE 2 (DI 3)

TERRE DI OGON 3 - AMOUN LA MANHA

| CLASSICI DEL FUMETTO USA 2 PHANTOM: 1961-1963
UN POLPO ALLA GOLA TASCABILE

RESIDENZA ARCADIA TASCABILE
DIARIO DI GUERRA. 1914-1918

LA STELLA DI NATALE

KIT RILANCIO 1001 MAPPA

Autore Prezzo
DAL LAGO ENRICO 22,00
SCANDOLA ALBERTO 13,50
CARBONE DOMENICO,ANCG 22,00

DI MAGGIO MARCO 24,00
LOTTI BRUNELLO 30,00
8,90
16,90
8,90
ZEROCALCARE 9,90
CUELLO, DANIEL 9,90
ERNST JUNGER 24,00
BERGMARK ELFGREN SAR|15,00
AAVV. 0,00

BIANCANEVE DAL CASTELLO DELLA REGINA AL CASTELLO DE FEDELE CHIARA, PACE PI [ 12,00

IL VIAGGIO DEL PICCOLO PRINCIPE

IL VIAGGIO DI CHARLES DARWIN DALL'INGHILTERRA

IL VIAGGIO AL CENTRO DELLA TERRA

VIAGGIO NEL TEMPO TRA GLI ANTICHI EGIZI

VIAGGIO NEL TEMPO DELL'ANTICA ROMA

GIOCHI, OLYMPIC, OLYMPISCHE, OLIMPICOS, OLYMPIQUES

SINOFAGIA
VENERE IN PIXEL
UNA COSA SOLA

#malati. Com’é cambiato il nostro modo d

BOTTEGA ERRANTE EDIZIC Il fango e la neve

KELLER

Il viaggio infinito

ROVEDA ANSELMO, SERIQ 12,00
PACE PINO, RUI PAOLO 12,00
PACE PINO, FILIPPUCCI 12,00
GALLO SOFIA, NATALINI 120,00
BOTTI STEFANO, RAGAZZ({12,00
GISELLA LANGE, CLARA A |15,00
XUETING C. NI (A CURA 20,00

ANTONIO BUX 13,00
R. BURIGANA, D. HORAK, | 14,00
Pozzi Cinzia 16,00
Rumiz Paolo 17,00
Gauss Karl-Markus 17,00



	Lancio n.45

