

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.45	04/11-07/11/2022	9788815391506	15	IL MULINO	DEMOCRAZIA E DEFINIZIONI	SARTORI G.	26,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815393975	15	IL MULINO	FARE STORIA NEL MONDO GLOBALIZZATO	DEL ZANNA G., GIUNIPER	44,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394057	15	IL MULINO	SFIDA PER LA BELLEZZA	D'ORAZIO C.	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394064	15	IL MULINO	L'ARTE RAZZIATA DAI NAZISTI	ISMAN F.	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394095	15	IL MULINO	A TAVOLA CON I SIGNORI	MAIRE VIGUEUR J. C.	36,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394125	15	IL MULINO	TRE STORIE EXTRA VAGANTI E UNA FAVOLA MEDIEVALE	CIPOLLA C. M.	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394408	15	IL MULINO	LA RIVOLUZIONE DELLA LENTEZZA	BELLONI E.	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394538	15	IL MULINO	I TEATRI DELLA LEGGE	BALESTRIERI M.	30,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394545	15	IL MULINO	LO «STATUTO FONDAMENTALE DEGLI STATI DI S. CHIESA» DE	SILVESTRINI A.	18,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394552	15	IL MULINO	LA SCUOLA CHE LEGGE SÉ STESSA	MOBILIO V. (A CURA DI)	26,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394583	15	IL MULINO	QUESTIONI DI GENERE	D'AMICO M., GRISOLIA M	24,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394644	15	IL MULINO	AL CENTRO DELL'AULA DALLA PRIMA REPUBBLICA A OGGI	CASINI P. F.	18,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394682	15	IL MULINO	LABORATORI MEDITERRANEI	GATTA G.	18,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788815394729	15	IL MULINO	L'UOMO E L'INNOVAZIONE TRA TECNOLOGIA ED ETICA	IACOVONE D., IDONE A.,	30,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788838948978	17	SELLERIO EDITORE SRL	SOTTO MENTITE SPOGLIE	MANZINI	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788838949036	17	SELLERIO EDITORE SRL	TUTTI PAZZI PER BOCCACCIO	CARDINALI	20,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788838949043	17	SELLERIO EDITORE SRL	CARTELLO VETRINA SOTTO MENTITE SPOGLIE	MANZINI	0,00
n.45	04/11-07/11/2022	9791255481263	41	NUTRIMENTI	WHISTLE. TRENINI ASSASSINI	LINWOOD BARCLAY	20,00
n.45	04/11-07/11/2022	9791255481287	41	NUTRIMENTI	RELITTI. LA NOSTRA MEMORIA IN FONDO AL MARE	LEONARDO D'IMPORZANO	18,00
n.45	04/11-07/11/2022	9791223700402	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	INDIA DEL SUD E KERALA 11	AA.VV.	28,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788859233275	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	EDIMBURGO 7 POCKET	AA.VV.	14,90
n.45	04/11-07/11/2022	9788859233435	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	SVEZIA 9	AA.VV.	27,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788859233589	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	DANIMARCA E ISOLE FAEROER 9	AA.VV.	26,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788859283317	70	EDT SRL	IL JAZZ IN ITALIA 3	MAZZOLETTI ADRIANO	55,00
n.45	04/11-07/11/2022	9791256271313	342	MARCIANUM - STUDIUM	IL CREDENTE CYBORG	G. LO RUSSO	23,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788838255960	382	EDIZIONI STUDIUM	PROFEZIA E REALISMO STORICO	DALL'OGLIO CESARE	20,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788828407454	406	SCHOLE'	DISCORSO SUL METODO	MARX KARL	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788828407614	406	SCHOLE'	ARISTOTELE MANAGER	FERMANI ARIANNA	15,00
n.45	04/11-07/11/2022	9791256110216	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	I DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITÀ	CURTO NATASCIA, MARCH	16,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829028894	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 2/2025	AA.VV.	34,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829030200	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ARS MAGICA	MONTESANO MARINA	34,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829030675	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL CINEMA CINESE CONTEMPORANEO	LEPRI CHIARA	17,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829032143	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	VITE STRAORDINARIE	CANOVA GIANNI, MINGARD	19,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829032679	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	SOCIOLOGIA	GRANDE TERESA , GIAP P	39,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829032884	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA LEGGE E IL ROGO	LOVISON GIULIA	19,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829032952	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	RACCONTARE, DIVERTIRE, EDUCARE	FORNO MAURO, MARGOTT	24,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829032983	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	EGUAGLIANZA	ILLARI SILVIA (ACD)	15,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829033102	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL SIPARIO È LA NOSTRA BANDIERA	SOFIA GABRIELE	27,00
n.45	04/11-07/11/2022	9788829033348	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	I GRECI, I ROMANI E... IL SESSO	URSO ANNA MARIA	17,00

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788829033386</b>	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STORIA DELLA SCHIAVITÙ AMERICANA	DAL LAGO ENRICO	22,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788829033409</b>	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	SOPHIA LOREN	SCANDOLA ALBERTO	13,50
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788829033430</b>	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA LEGISLAZIONE SOCIALE IN ITALIA	CARBONE DOMENICO,ANGELA	22,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788829033447</b>	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA SINISTRA IN ITALIA DOPO IL PCI	DI MAGGIO MARCO	24,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788829033614</b>	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	DALLA PERCEZIONE ALLA METAFISICA	LOTTI BRUNELLO	30,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788892979017</b>	520	EDITORIALE COSMO	I GRANDI MAESTRI 103 - HOMBRE 2 (DI 3)		8,90
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788892979031</b>	520	EDITORIALE COSMO	TERRE DI OGNI 3 - AMOUN LA MANHA		16,90
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788892979086</b>	520	EDITORIALE COSMO	I CLASSICI DEL FUMETTO USA 2 PHANTOM: 1961-1963		8,90
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791256211890</b>	543	BAO PUBLISHING SRL	UN POLPO ALLA GOLA TASCABILE	ZEROCALCARE	9,90
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791256211906</b>	543	BAO PUBLISHING SRL	RESIDENZA ARCADIA TASCABILE	CUELLO, DANIEL	9,90
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791255212416</b>	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	DIARIO DI GUERRA. 1914-1918	ERNST JÜNGER	24,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788885810938</b>	A37	LUPOGUIDO	LA STELLA DI NATALE	BERGMARK ELFGREN SARAH	15,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702192</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	KIT RILANCIO 1001 MAPPA	AA.VV.	0,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702208</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	BIANCANEVE DAL CASTELLO DELLA REGINA AL CASTELLO DELLO ZEFO	FEDELE CHIARA, PACE PIETRO	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702215</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	IL VIAGGIO DEL PICCOLO PRINCIPE	ROVEDA ANSELMO, SERIO	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702444</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	IL VIAGGIO DI CHARLES DARWIN DALL'INGHILTERRA	PACE PINO, RUI PAOLO	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702451</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	IL VIAGGIO AL CENTRO DELLA TERRA	PACE PINO, FILIPPUCCI	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702468</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	VIAGGIO NEL TEMPO TRA GLI ANTICHI EGIZI	GALLO SOFIA, NATALINI	20,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791223702475</b>	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	VIAGGIO NEL TEMPO DELL'ANTICA ROMA	BOTTI STEFANO, RAGAZZO	12,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9791256031320</b>	AH3	SANOMA	GIOCHI, OLYMPIC, OLYMPISCHE, OLIMPICOS, OLYMPIQUES	GISELLA LANGÉ, CLARA ALESSANDRA	15,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788867835508</b>	C92	ADD EDITORE SRL	SINOFAGIA	XUETING C. NI (A CURA DI)	20,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788821118814</b>	D06	MARIETTI 1820	VENERE IN PIXEL	ANTONIO BUX	13,00
n.45	04/11-07/11/2022	<b>9788821164828</b>	D06	MARIETTI 1820	UNA COSA SOLA	R. BURIGANA, D. HORAK, M. KARL	14,00
n.45	05/11/2025	<b>9791254501429</b>		CODICE EDIZIONI	#malati. Com'è cambiato il nostro modo di vivere?	Pozzi Cinzia	16,00
n.45	05/11/2025	<b>9791255671107</b>		BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	Il fango e la neve	Rumiz Paolo	17,00
n.45	05/11/2025	<b>9791259521798</b>		KELLER	Il viaggio infinito	Gauss Karl-Markus	17,00